24.11.2019г. №56
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ №50 ОТ 21.10.2019 ГОДА

Руководствуясь ст. ст. 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 12, 15, главой 31 Налогового кодекса, Устава муниципального образования «Казачье», Дума МО «Казачье»,

РЕШИЛА:

1.Внести дополнения в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Казачье», приложение к решению думы № 50 от 21.10.2019 года «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории МО «Казачье»:
1.1 Статью 3 дополнить пунктом 3.3 следующего содержания: «3.3 Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками – организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекши отчетным периодом.
1.2 Статью 3 дополнить пунктом 3.4 следующего содержания: «3.4 Земельный налог подлежит уплате налогоплательщиками – организациями в срок не позднее 5 февраля года, следующим за истекшим налоговым периодом.
2.Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева